1

使用协议

遵敬的客户:

您好! 首先，感谢使用四川远辰通信科技有限公司研发的智慧产品。

本《协议》适用于中华人民共和国法律；本软件著作权及软件内

容受中华人民共和国版权相关法律保护。使用方本着诚实信用的原则；

详细了解平台智慧技术及电梯门入口按件控制原理；只要在打勾显示

框内存在√符号，表示您己经了解并同意本协议内容，愿意遵守本协

议条款：

1.你获得的只是本软件最长 6个月的免费在线试用权或付费有偿在线

使用权。需硬件本地布署或异地平台搭建者应另行签订协议。你有不

清楚的请拔打平台执班热线 0817-2600001咨询。

2.无论你申请的是最长为 6个月的免费在线试用或付费有偿在线使用，

均应如实清楚地按要求填写申请信息；在内容框内准确地填写使用者：

如物业公司、小区业委会、政府单位、企业单位、酒店、宾馆、公共

场所、别墅庄园以及家庭使用者等的详细信息以及使用场所的地理信

息、电梯数量、使用人员数量、网络状况、访客、付费使用或特殊使

用要求等，做运营使用的应附营业执照；便于审核人员给你分配服务

器资源，如你提供的规模不准确，会影响你使用的网速以及居民 APP

或小程序的反应速度等不良影响均由使用者负责；在使用过程中，如

增加用户量需增加服务器资源配置。

3.在使用前需硬件对接的，你可自行对接或付费由平台方代为对接，

2

对接时不可变动平台代码，否则会承担赔付责任及法律责任；在对接

前可咨询执班热线，如有相同品牌型号硬件已经对接的不用再对接；

在本平台购买的硬件，直接安装调试；可申请视频指导。需平台方代

为硬件、网络等安装、调试的应另行签订协议。

4.使用者不能以任何理由对本软件进行破解、反编译等窃取操作，否

则视为对本软件的侵权以及违反法律法规的操作，导至产生的任何赔

付责任及法律责任均由使用者承担。

5.申请免费试用时需平台方提供技术支持的，平台方主要以接听电话、

Email、微信、MSN 交流等线上提供服务；需平台方提供线下服务的

应首先支付差旅费、报酬等。申请付费使用的，需平台方提供线下服

务时，应按付费量核算是否要支付差旅费、报酬等，如要支付差旅费、

报酬的，应先支付后再到现场提供服务。

6.使用本软件产品的免费试用或付费有偿使用，使用者在任何情况下，

所发生特殊的、意外的、直接或间接的损失，平台不承担任何责任。

7.免费试用期满的提前 1 个月内，使用者应付费有偿继续使用；否则，

在免费试用期满时，平台有权关停服务器及删除帐号，不保留备份资

料，此服务器资源另行销售。

8.有偿使用费用应遵照平台当期公布价格与电梯数量、使用人数量以

及 260云数据中心运营部的服务器资源配置等计算而成；需要平台执

班热线服务人员走审核流程后，通知才打款。

9.费用只能支付到四川远辰通信科技有限公司公帐，支付后告知平台

执班热线服务员并索取 6%增质专用发票：

3

收款名称:四川远辰通信科技有限公司

税号:915113000714264710

单位地址:四川省南充市顺庆区商会大厦 1 号楼 1单元 13层 1301 号

电话号码:0817-2333396

开户银行:四川天府银行股份有限公司南充和平支行银行

账号:051100532000003456

10.使用者不得以任何形式提供给第三方；否则，一旦发现将以 10倍

罚款并承担违约责任。

11.使用者对以上违约,将支付拾万元违约金；造成受害方损失的将承

担赔偿责任及法律责任；限在平台方属地具有管辖权的法院诉讼；诉

讼费用由违约方承担。

12.以上未尽事宜，依据《中华人民共和国民法典》执行；费用终断 1

个月内或使用者申请停止使用时，本协议自动终止。

13.使用者在申请前务必认真详细阅读此协议，点击同意后，本协议

正式生效并具有法律效力；本《协议》的解释权归四川远辰通信科技

有限公司所有。

	使用协议